

# **DANIEL LANGHOFF HOLDING ApS**

Jønhøjvej 10  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/06/2018**

---

**Daniel Schougaard Langhoff**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DANIEL LANGHOFF HOLDING ApS  
Jønhøjvej 10  
8230 Åbyhøj

CVR-nr: 35036903  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Jernbanegade 5  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen anser resultatet for 2017 for mindre tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.750</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.750</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.307	1.257
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-2.443</b>	<b>-3.743</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-2.443</b>	<b>-3.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.443	-3.743
<b>I alt</b> .....		<b>-2.443</b>	<b>-3.743</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		51.937	51.937
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.937</b>	<b>51.937</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.937</b>	<b>51.937</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		34.027	32.720
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.027</b>	<b>32.720</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>34.027</b>	<b>32.720</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>85.964</b>	<b>84.657</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-22.712	-20.269
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>57.288</b>	<b>59.731</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		23.676	19.926
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.676</b>	<b>24.926</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>28.676</b>	<b>24.926</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>85.964</b>	<b>84.657</b>